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VENETO

Staff. 4x50 Stile L.

Venezia, Domenica 18/04/2004 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CLAMOR SARA
CERRETTI GIULIA
PERUZZO SILVIA
DEI ROSSI MARTINA

LUNARDELLI LUDOVICA
CARRARO VERONICA
URBAN MARIA VITTORIA
CALZAVARA ANNA

GATTO ELEONORA
TERRIN CHIARA
D'ALBERTON AURORA
MAZZEO ROBERTA

GIANGASPERO CARLOTTA
MONETTI GIULIA

FRANZIN ALICE

MONETTI ELENA

TOGNON DANIELA
PAPINI MARGHERITA
CALLEGARO FEDERICA
DI LALLA CARLOTTA

PROSDOCIMI OLGA
RUFFINI ELEONORA
TREVISAN LINDA
FORANTE CAROLINA

Serie

Anno

1992
1992
1992
1992

1992
1993
1993
1993

1992
1992
1992
1993

1993
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992

1993
1993
1993
1993

8a giornata attivita esordienti VE1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

EUROJESOLO NUOTO 84

ASD RARI NANTES MOGLIANO

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
14/10/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo

(00:32.1)

02:07.3

(00:29.6)

02:09.8

(00:31.4)

02:16.0

(00:34.2)

02:16.1

(00:35.4)

02:24.9

(00:38.9)

02:47.5

Pti
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